
                                                                                                        
UCHWAŁA NR 1120/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
Z DNIA 25 WRZEŚNIA 2019 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUD ŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2019 ROK 

 
Na podstawie § 15 pkt 5 lit b Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały 
Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian 
między  paragrafami w ramach: 
działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody  
rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe  
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały w związku z realizacją 
przedsięwzięcia pn. „Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy” w ramach LIFE 2017. 
 

§ 2. 
 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2019 rok dokonuje się zmian między paragrafami w ramach:   
działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody  
rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe  
o kwotę wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały w związku z realizacją przez 
Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach 
przedsięwzięcia pn. „Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy” w ramach LIFE 2017. 
 

§ 3. 
 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do 
poniesienia w roku budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 
Świętokrzyskiego na 2019 rok dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 

 
§ 4. 

 
W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  z dnia 
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok 
dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane  
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.  
 



§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i Środowiska oraz Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich  
i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

MARSZAŁEK  
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  
 
 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1120/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.09.2019 roku 

     
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIE ŻĄCE     130 000,00 

Dotacje celowe     130 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     130 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   130 000,00 

DOCHODY MAJ ĄTKOWE    130 000,00   

Dotacje celowe   130 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   130 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

6259 130 000,00   

OGÓŁEM    130 000,00 130 000,00 



  
  
 

DOCHODY WRZESIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1120/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.09.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY BIE ŻĄCE     130 000,00 

Dotacje celowe     130 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     130 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

2059   130 000,00 

DOCHODY MAJ ĄTKOWE    130 000,00   

Dotacje celowe   130 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   130 000,00   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

6259 130 000,00   

OGÓŁEM    130 000,00 130 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1120/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.09.2019 roku 

     
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE     130 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    130 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów)  4219   130 000,00 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE    130 000,00   

Wydatki maj ątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  130 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6069 130 000,00   

OGÓŁEM    130 000,00 130 000,00 



  
  
 

WYDATKI WRZESIEŃ/2019 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 1120/19  
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 25.09.2019 roku 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK  
  
  

kwota w zł.

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIE ŻĄCE     130 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

    130 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie LIFE 2017 z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 4219   130 000,00 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE    130 000,00   

Wydatki maj ątkowe na programy związane z udziałem środków 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  130 000,00   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie LIFE 2017 z 
budżetu państwa Dz. 1.2)  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6069 130 000,00   

OGÓŁEM    130 000,00 130 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 1120/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.09.2019 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 

Okres 
realizacji 
zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 
Wydatki do 
poniesienia 
w 2019 roku 

1  
Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy  
(1a289)  

ZŚiNPK  2018-2024  925  92502  
   

0,00  

   
Wydatki bieżące 

            
łącznie 
budżet państwa 

130 000,00  
130 000,00  

   Wydatki maj ątkowe             łącznie 
budżet państwa 

-130 000,00  
-130 000,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 
budżet państwa 

130 000,00  
130 000,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  
łącznie 
budżet państwa 

-130 000,00  
-130 000,00  

   Ogółem  łącznie 0,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 1120/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.09.2019 roku 

WYDATKI NA LIFE 2017 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2019 rok 

L.p. Projekt  

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynuj ąca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku bud żetowym 2019 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIE ŻĄCE              130 000,00 

1.1  

Priorytet 1 Działania na rzecz środowiska 
Działanie 1.2 Przyroda i bioróżnorodność biologiczna 
Projekt: Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)    ZŚiNPK  925  92502  

Warto ść zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

130 000,00 
0,00 

130 000,00 
0,00 
0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

130 000,00 
0,00 

130 000,00 
0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE              -130 000,00 

2.1  

Priorytet 1 Działania na rzecz środowiska 
Działanie 1.2 Przyroda i bioróżnorodność biologiczna 
Projekt: Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289)    ZŚiNPK  925  92502  

Warto ść zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-130 000,00 
0,00 

-130 000,00 
0,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-130 000,00 
0,00 

-130 000,00 
0,00 
0,00 



  

L.p. Projekt  

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynuj ąca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku bud żetowym 2019 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 1120/19  
Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 25.09.2019 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIE ŻĄCE  130 000,00 

I  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
130 000,00 

0,00 
0,00 

I I  WYDATKI MAJ ĄTKOWE  -130 000,00 

II  

Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-130 000,00 

0,00 
0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 
 
 


